ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ ЬСОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оId- OS. 2021г. г.Бавлы №

КАРАР

О внесении дополнений в Порядок предо­
ставления денежных выплат работникам -
молодым специалистам, работающим в
муниципальных физкультурных спор­
тивных организациях, осуществляющих
подготовку спортивного резерва, Бавлин-
ского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 29.03.2021
№ 47

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 14.12.2020 № 1134 «О внесении изменений в постановление

Кабинета М инистров Республики Татарстан от 31.10.2019 № 979 «Об

установлении денежных выплат работникам - молодым специалистам

физкультурных спортивных организаций, осуществляющих подготовку

спортивного резерва Республики Татарстан» Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок предоставления денежных выплат работникам -

молодым специалистам, работающим в муниципальных физкультурных спор­

тивных организациях, осуществляющ их подготовку спортивного резерва,

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района от 29.03.2021 № 47, следующие дополнения:

абзац второй пункта 3 дополнить словами «, инструктор-методист

физкультурно-спортивных организаций, старший инструктор-методист

физкультурно-спортивных организаций.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

И.о. руководителя
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

1

2

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru